
Frescoball Champion Race 2018 男⼦カテゴリー 7⽉10⽇更新

⼤会名 バレンタインカップ サクラカップ オダイバカップ ビギナーズカップ ミウラカップ ジャパンオープン

⼤会グレード B A S B A S
開催⽇程 2⽉17⽇ 4⽉14⽇ 5⽉3⽇ 6⽉16⽇ 7⽉7⽇ 8⽉25⽇（予定）

1 芝卓史 4640 640 1500 2500 610 1500

2 ⻑⽥涼 4610 610 1500 2500 550 1260

3 倉茂孝明 4540 700 1380 2400 700 1440

4 ⻫藤亮太 4410 670 1440 2300 580 1440

5 夏⽬脩平 4380 490 1440 2300 640 1380

6 五⼗嵐 恭雄 4300 1380 2400 520 1320

7 新城悠也 4190 550 1260 2200 670 1320

8 松浦孝宣 4180 580 1320 2100 430 1500

9 諏訪純也 4100 520 1260 2200 1380

10 ⼭下祥 3850 430 1320 2100 1260

11 外⼭ 祐次 3690 1200 2000 490 1200

12 奥村和秋 3600 400 1200 2000

13 北河 範之 3330 850 1920 360 1050

14 平野 公基 3310 850 1920 340 1050

15 上⽥賢⼀ 2220 1840 380

16 松本智之 1840 1840

17 對⾺ 浩 1790 640 1150

18 井畑博康 1760 1760

18 マウゼル・アンドレアス 1760 1760

20 榊善彦 1660 460 1000 1200

21 屋良 朝哉 1640 490 1150

22 平⽥ 将也 1590 490 1100

23 ⼩川 陣 1560 460 1100

24 ⿊⽊和也 1480 380 1100

25 ⻘野真 1410 360 1050

26 後藤 隆志 1150 1150

26 藤元 俊輔 1150 1150

28 久野 雅実 1100 1100

29 ⼤久保 英朗 1050 1050

30 ⽵下 ⽂⼈ 1000 1000

31 福森 裕也 950 950

31 秋⼭ 良太 950 950

33 加藤 和久 900 900

33 ⽊村 茂男 900 900

35 渡邉 隆司 820 820

35 ⾦澤 久則 820 820

37 ⻄村 祐耶 700 700

38 岩上 佑樹 670 670

39 ⽯⽊ 健⼀郎 610 610

40 ⼤川 拓真 580 580

41 リカルド 550 550

42 阿部 司 520 520

43 吉⽥ 悠⼆ 430 430

43 宮崎 祥平 430 430

45 勝間⽥ 周 400 400

46 中川 優⼤ 380 380

47 平野 優太 360 360

48 原⽥ 慎也 340 340

48 内富俊博 340 340

50 佐藤秀樹 320 320

51 柳⽥亜細亜 300 300

52 五⼗嵐洋介 280 280

53 坂下将⾺ 260 260

54 杉野明 240 240

55 茨⽊幹太 220 220

56 内藤瑠 200 200

順位 ⽒名 獲得Point



Frescoball Champion Race 2018 ⼥⼦カテゴリー 7⽉10⽇更新

⼤会名 バレンタインカップ サクラカップ オダイバカップ ビギナーズカップ ミウラカップ ジャパンオープン

⼤会グレード B A S B A S
開催⽇程 2⽉17⽇ 4⽉14⽇ 5⽉3⽇ 6⽉16⽇（予定） 7⽉7⽇ 8⽉25⽇（予定）

1 落合真彩 4700 700 1500 2500 1380

2 塩崎未英 4550 550 1500 2500 1380

3 ⾵味千賀⼦ 4510 580 1440 2400 670

4 芝有沙 4500 640 1380 2300 700 1500

5 ⼩澤彩⾹ 4480 610 1440 2400 640 1440

6 古橋花⼦ 4070 430 2200 1440

7 細井彩未 3980 520 1260 2200 1260

8 友國 ⿇⾐⼦ 3800 1380 2300 1500

9 ⼭⼝桃⼦ 1990 670 1320

10 朝倉弥⽣ 1900 460 1320 580

11 五⼗嵐道代 1870 280 550 1320

12 相⽻あきの 1750 490 1260 1260

13 加藤祥⼦ 1560 240 1320

14 ⽥中奈津美 1460 260 1200

15 内藤藍 1350 200 1150

16 ⼭根 由佳 1200 1200

16 ⼤崎 ⿇⾥ 1200 1200

16 林 歩実 1200 1200

19 後藤 緑 1150 1150

20 ⻄尾 真初 700 700

21 外⼭ 茜 670 670

22 琴浦 ちひろ 640 640

23 樺⽊野彰⼦ 610 300 610

23 柳⽥ 美和 610 610

25 菊島 希 580 580

26 持⽥ 綾美 550 550

27 梶原貴⼦ 400 400

28 鈴⽊⿇井⼦ 380 380

29 ⼭下由⾐菜 360 360

30 ⽥家静⾹ 340 340

31 佐藤友美 320 320

32 ⿊澤千咲 220 220

順位 ⽒名 獲得Point



Frescoball Champion Race 2018 男⼥混合カテゴリー 7⽉10⽇更新

⼤会名 バレンタインカップ サクラカップ オダイバカップ ビギナーズカップ ミウラカップ ジャパンオープン

⼤会グレード B A S B A S
開催⽇程 2⽉17⽇ 4⽉14⽇ 5⽉3⽇ 6⽉16⽇（予定） 7⽉7⽇ 8⽉25⽇（予定）

1 榊善彦・朝倉弥⽣ 3710 460 1150 2100

2 五⼗嵐洋介・五⼗嵐道代 3540 280 1050 2000 1260

3 倉茂孝明・落合真彩 3200 700 2500

4 夏⽬脩平・⼩澤彩⾹ 2400 2400

5 新城悠也・細井彩未 2300 2300

6 南隼⼈・芝有沙 2200 2200

7 ⻫藤亮太・⼭⼝桃⼦ 2170 670 1500

8 ⻑⽥涼・⼩澤彩⾹ 2050 610 1440

9 芝卓史・芝有沙 1960 640 1320

10 新城悠也・塩崎未英 1930 550 1380

11 夏⽬脩平・相⽻あきの 1810 490 1200 1320

12 諏訪純也・細井彩未 1780 520 1260

13 奥村和秋・梶原貴⼦ 1600 400 1100 1200

14 諏訪純也・落合 真彩 1500 1500

15 ⼭下祥・細井彩未 1440 1440

16 外⼭ 祐次・朝倉 弥⽣ 1380 1380

17 對⾺ 浩・落合 真彩 700 700

18 新城 悠也・岡 菜摘 670 670

19 久野 雅実・菊島 希 640 640

20 松井 芳寛・⾵味 千賀⼦ 610 610

21 松浦孝宣・⾵味千賀⼦ 580 580

21 夏⽬ 脩平・宮内 玲佳 580 580

23 屋良 朝哉・朝倉 弥⽣ 550 550

24 ⻑⽥ 涼・外⼭ 茜 520 520

25 ⼭⽥ 達也・⼤崎 ⿇⾥ 490 490

26 倉茂 孝明・桜井 美礼 460 460

27 ⼭下祥・古橋花⼦ 430 430

28 ⿊⽊和也・鈴⽊⿇井⼦ 380 380

29 ⻘野真・⼭下由⾐菜 360 360

30 内富俊博・⽥家静⾹ 340 340

31 佐藤秀樹・佐藤友美 320 320

32 柳⽥亜細亜・樺⽊野彰⼦ 300 300

33 坂下将⾺・⽥中奈津美 260 260

34 杉野明・加藤祥⼦ 240 240

35 茨⽊幹太・⿊澤千咲 220 220

36 内藤瑠・内藤藍 200 200

順位 ⽒名 獲得Point


